Заведующему  БДОУ г. Омска

«Центр развития ребенка - детский сад № 258»

Ильченко Наталье Александровне

Заявление

Прошу сохранить место за моим ребенком ___________________________________________________

________________________________________________________года рождения___________________

посещающему группу «__________________________________», в связи с _______________________

_______________________________________________________________________________________.

Дата ____________________

Подпись ________________

Заведующему  БДОУ г. Омска

«Центр развития ребенка - детский сад № 258»

Ильченко Наталье Александровне

(Ф.И.О. родителя)

Проживающей по адресу:

644_______, г. Омск

Ул.   дом  кв.

Паспорт: серия  номер

Кем выдан

Дата выдачи

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу отчислить моего ребенка________________________________________________

«   »                                      _года рождения  из БДОУ г. Омска  «Центр развития ребенка - детский

сад №258»    с  _____________   в связи с _______________________________________________.

_____________     __________________________
 (дата)          (подпись)

Заведующему  БДОУ г. Омска

«Центр развития ребенка - детский сад № 258»

Ильченко Наталье Александровне

Заявление

Прошу выдать медицинскую карту моего ребенка _____________________________________________

________________________________________________________года рождения___________________

посещающему группу «__________________________________», в связи с поступлением в школу №

_____ с «___»_______________________20___г..

Дата ____________________

Подпись ________________